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BASHKIA DURRËS
NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2018

Lënda : Formulari i Njoftimit te Fituesit

Për: ARENA MK &NATASHA MYRTAJ Adresa: Fier Qender-MALLAKASTER DUKAS
Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr. Pasurie 93/14.

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkesë per Propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84081-08-29-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje Rikonstruksion shkolla e mesme Leonik Tomeo”,
me fond limit: 1’312’572 lekë, sasia sipas preventivit, afati 170 dite.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.35 datë 03Shtator
2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Tirana New Supervisor L21311040P
+ HYDRO+ENERGY K72227008T
Vlera 1’035’000 (një milion e tridhjetë e pesë mijë) lekë
2. ARENA MK L67619801Q
+ NATASHA MYRTAJ K37509823M
Vlera 1’040’151 (një milion e dyzët mijë e njëqind e pesëdhjetë e një) lekë
3. G B Civil Engineering L51825011V
Vlera 1’040’992 (një milion e dyzët mijë e nentëqind e nentëdhjetë e dy) lekë
4.INFRATECH K91628001D
Vlera 1’042’229 (një milion e dyzët e dy mijë e dyqind e njezët e nentë) lekë
5.NOVATECH Studio L01717030C
Vlera 1’062’060 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë) lekë
6. A & E ENGINEERING K7211301
Vlera 1’128’000 (një milion e njëqind e njezët e tetë mijë) lekë

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Tirana New Supervisor &HYDRO+ENERGY
2. G B Civil Engineering
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ofertuesi Tirana New Supervisor & HYDRO+ENERGY me vlere te ofertes 1’035’000 lekë,
eshte nen vleren minimale te lejuar sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit
të tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi G B Civil Engineering me vlere te ofertes 1’040’992 lekë, nuk ka përmbushur
kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
Ofertuesi G B Civil Engineering ne Licencen e tij te Shoqerise, regjistruar ne regjistrin themeltar
qe nga data: 27.03.2018, drejtuesi teknik, Viktor Cahani, mungon ne Listepagesat e Kontributeve
te Sigurimeve Shoqerore, Shendetesore dhe Tatimit mbi Ardhurat nga Punesimi. Punedhenesi G
B Civil Engineering kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne Republiken
e Shqiperise” detyrohet te derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore per cdo
punemarres .
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ARENA MK &NATASHA MYRTAJ
Adresa: Fier Qender-MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private
Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr. Pasurie 93/14, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 1’040’151 [një milion e dyzët mijë e njëqind e pesedhjetë e një lekë]/pikët totale të marra
[_____], është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax
052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.09.2018

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


